1

森林暨自然資源學系 111學年度

第 1學期第 6次系務會議紀錄
時間：112年 1 月 4 日星期三 中午 12時 00分
出席：王兆桓老師、卓志隆老師、陳子英老師(休假研究)、蔡呈奇老師、鍾智昕

老師、張資正老師、郭佩鈺老師、阮忠信老師(請假)、毛俊傑老師、陳瑩

達老師

記錄：邱峋鈞

主席：羅盛峰主任

壹、 主席報告：

1. 本系期末聚餐訂於 112.1.5(四)18：00假廣食堂美食海鮮餐廳舉辦

2. 本校受理推薦 112年度傑出校友 (資料請於 112.2.1前送院)

3. 112年度在校生工業類丙級專案技術士技能檢定自 112年 1月 4日（三）起受理報名

4. 112年 1月 11日 10:00綜 101-垃圾不落地說明會

5. 112學年度碩士班考試招生目前一般生 2人報名 2人繳費，在職生無人報名。

貳、 上次議案執行情形：

提案 議題 決議 執行情形

一 本系相關法規通案修訂案 修正後通過 依決議辦理

臨時

動議

無

叁、提案討論

一、 本系 112年度儀器設備採購計畫案，提請討論。

決議：修正後通過，如附件。

二、 本系 111年度校務基金財務績效報告案，提請討論。

說明：依院辦轉主計室通知：為編製本校 111年度校務基金績效報告書之需，請

各單位配合提供 111 年度財務規劃報告書之教育績效目標等辦理情形、檢

討及改進書面資料。

決議：修正後通過，如附件。

三、 陳瑩達老師減授鐘點同意案，提請討論。

說明：本校「教師授課時數及超支鐘點費核計要點」經 111年 12月 6 日 111學

2

年度第 7 次行政會議修正通過，修正新進教師減授鐘點之申請程序，並追

溯至 109 學年度第二學期新進教師均一體適用，陳瑩達老師減授時數申請

表如附件。

決議：同意減授鐘點。

叁、臨時動議(無)